
a

DEJVIcKÉ olvnplo l DIVADLo RoKU
20L2 20L0 2006 2042 199s

EtEJVlcKÉ olvaouo

SMLOUVA
o zadaném zájezdovém vystoupení

č. sml. // l77lo

vické divadlo Zelená Lo84/75a,160 00 Praha 6

Zastoupené MgA. Evou Kejkrtovou Měřičkovou, ředitelkou divadla
lČ 27157806
otČ: CZ 27L578o6
název a sídlo banky: Komerčníbanka, Praha 6

Číslo účtu : 5t-2582oLo2o7 / oLoo
'r l_05Kontaktní osoba:

(dále ien,,Divad!o"}

Komfispol . s r.o.. Dvořákova 1oo1, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun
Zastoupená lng. Karlem Matějčkem, ředitelem
lČ:46504508
DlČ: CZ 46504508
Kontaktní osoba:
(dále jen,,Pořadatel"}

uzavírají tuto smlouvu:

ll PŘEDMĚT sMLoUVY

Dejvické divadlo se zavazuje uskutečnit představení:

název (autor): Ucpanei svstém (lrvine Welshl
režie: MichalVajdička
dne 9. června 2ot7 od 18:00 hod.
ve Smetanově domě - Velkém sále, Komenského nám.4o2,570 01 Litomyšl

tt} zPŮsoB PLNĚNí

L) Za uvedené představení uhradí Pořadatel Divadlu na základě vystavené faktury honorář
za zadané představení ve vrýši:

2| Náklady na dopravu hradí Pořadatel dle faktur externích dodavatelů.
3) Pořadatel zajistí předání technických a bezpečnostních nároků v místě konání

představení od provozovatele prostor Divadlu.
4) Pořadatel uhradí240 ks programů v celkové hodnotě
5) Pořadatel poskytne Divadlu na výše uvedené představení 5 volných vstupenek.

DEJV|CKÉ DIVADLo, o.p.s. Zelená 1085/15a Praha 6 160 00 tel: 233 339 10B

KB Praha 6, č.ú. 51-2582010207 la]í/a Ěa 27]57806 DlČ cZ 271'57806
www. d ejvicked ivad lo.cz



DEJVTCKE DTVADLO I DTVADLO ROKU
aALA 2006 2002 199s

ElEJVIct<É olvar:lo

6) Pořadatel poskytne bezplatně Divadlu vydané propagační materiály pro archiv
Dejvického divadla.

7| Pořadatel se zavazuje uhradit před uskutečněním představeníDivadlu zálohu na honorář
ve výši 50 % honoráře, .eji však do 1'6.20L7. Pokud do tohoto
data nebude částka připsána na účet Divadla, představenínebude realizováno.

8) Autorské odměny hradíDivadlo.

llI) PoDMíNKY PRo PoŘADATELE

Pořadatel zajistí pro realizaci představení a nerušený průběh zkoušky:
- čisté prázdné jeviště - od 12:30 hod dne 9.6.2oL7
- čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení
_ místní personál (technik a osvětlovač od L2:3o; zvukař od 16:00) + přístup do

rekvizitárny, příp. k pračce - od 12:30 - uskladnění dekorací ve svých prostorách na

bezpečném místě.

lvl TECHNtcKÉ PoŽADAVKY

viz. příloha smlouvy,,Technické požadavky"

V} VšEoBECNÉ PoDMíNKY

L) Divadlo se dostaví na místo vystoupení včas, tj. tak, aby bylo schopno zahájit své

vystoupení Ve sjednanou dobu. Umělecký výkon provede svědomitě a v celém
sjednaném rozsahu.

2| Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s

vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny hostujícím
souborem. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zařízení ve vlastnictví
Pořadatele, které budou Divadlu poskytnuty, jsou bez závad a majíplatné revize.

3) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce
společenské, technické, bezpečnostní, hygienické. Dále zajistí, že bez předchozího svolení
Divadla nebudou pořizovány televizní, rozhlasové a fotografické záznamy uměleckých
výkonů nebo prováděny jejich přenosy.

4| obě strany mají právo od smlouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a to nejpozdéji 2
měsíce před plánovaným datem. Bude-li představenízrušeno v období2 měsíce až7 dní
před plánovaným datem uhradí Pořadatel Divadlu 50% ze sjednané ceny za honorář.
Bude-lismlouva vypovězena ve lhůtě kratšíjak 7 dnů před dnem sjednaného vystoupení,
je Pořadatel povinen uhradit Divadlu celou cenu a Divadlo je povinno uhradit Pořadateli
prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluveným vystoupením.

DEJV|CKÉ D|VADLo, o.p.s. Zelená 10B5/15a Praha 6 160 00 tel: 233 339 108

KB Pra ha 6, č.ú. 5 1-2582010 2o7 / o]oo Ěa 27 1'57 806 D lč CZ 27 157 806
www.dejvickedivad lo.cz



DEJVTCKE DTVADLO I DIVADLO ROKU
20t2 2010 2006 2402 1995

E'EJVlcKÉ olva,olo

5) Bude-li vystoupení znemoŽněno v důsledku nepředvídané události či neodvratitelné
události, ležící mimo smluvní strany např. přírodní katastrofa, epidemie, vážné
onemocnění nebo úmrtí v rodině člena souboru apod., mají obě strany právo od smlouvy
odstoupit bez nároků na finanční náhradu škody.

6) Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem k odstoupení od
smlouvy. Pokud bylo vystoupení plánováno na přírodní pracoviště je Pořadatel povinen v
případě nepříznivého počasí zajistit náh rad n í kryté prostory.

7| Pořadatel závazně potvrzuje svojí platební schopnost k úhradě všech položek v uzavřené
smlouvě a dodrží splatnost vystavené faktury' V případě nedodržení termínu splatnosti
faktury uhradí pořadatel Divadlu navíc smluvní pokutu ve výši o,o5% fakturované částky
za každý den prodlení.

8) Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá strana obdržíjedno.

9) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

1-0) Pořadatel vrátí Divadlu potvrzenou smlouvu do týdne od doručení

V Praze ane rU. ? 20L7 V Lanškrou dne 19. 4.20L7

KOMFI sPoL s no. -&
1001

DIčc246s04s08

Kejkrtová Měřičková lng.
KOMF|spol. s r.o.

DEJVICKÉ DIVADLo, o.p.s. Zelená ]-085/15a Praha 6 160 0o tel: 233 339 108

KB Praha 6, č.ú.51_2582010207 /arcO Ča 27:.57806 DlČ 1Z27157806
www.dejvicked ivadlo.cz

Dejvické divadlo, o.p.s.

áffi#áťb}*fri



DEJVIcKÉ olvnplo l DIVADLo RoKU
2010 2006 2042 199s

E'EJVIĚKE trtlVAElLc'

Příloha k zájezdové smlouvě - úhrady dopravy

1. V případě, že Dejvické divadlo bude dopravu dekorací a osob zajišťovat
prostřednictvím třetího subjektu, bude cena dopravy totožná s fakturou dodavatele
(dodavatelů) a kopie bude (budou) přílohou faktury vystavené Dejvickým divadlem
pořadateli.

2. V případě, že Dejvické divadlo bude dopravu osob zajišťovat vlastníautodopravou
(VW CRAFTER), bude Pořadateli fakturována částka 21Kč/km. o tuto částku bude

navýšen honorář za představení jako ,,dodatkový honorář". Součástí faktury bude i

kopie knihy jízd.

DEJvtcKÉ DIVADLo, o.p.s. Zelená 1085/15a Praha 6 160 00 tel: 233 339 108

KB Praha 6, č.ú.5]._25820102o7/a1'oo lČo 27157806 DlČ cZ 27157806
www. d ejvicked ivad lo.cz


